FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°1/E

Stagione Sportiva 2016/2017

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Raffaele leva, Marco Michelli, Pieremilio Sammarco, Componenti assenti: Enrico Duranti, Achille Reali,

Segretario, Giovanni Nave,

nella riunione tenutasi a Roma il 15 luglio 2016, esaminate le richieste pervenute ai

sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato
le seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
1

10

11

12

13

ASD FUTURO GIOVANI avverso ACD TREVISO
(calc. AGYAPONG KOFI BOATENG)

ASD VOLTRESE VULTUR avverso A.S.D.ARENZANO F.C.
(calc. ANSELMI ANDREA)

A.S.D.REAL GELA avverso GELA CALCIO SRL
(calc. ASCIA ANGELO)

USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S.FOLGORE CARATESE
(calc. ASTRELLA DANIELE)

A.C.ESTE SRL avverso SSD A.C.DELTA CALCIO ROVIGO SRL
(calc. BALA CRISTIAN)

ASD PETRARCA CALCIO awverso SSD ARL CALCIO PADOVA C5
(calc. BALTA BOGDAN)

A.C.D.RALDON awerso POL.D.BORGO TRENTO 1977
(calc. BAZZONI NICCOLO")

ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTO CALCIO
(calc. BELFIORE SIMONE)

ASD CEREALDOCKS CAMISANO avverso ASD LEODARI VICENZA SBF
(calc. BELMONTE EDOARDO)

ASD ALGHERO avverso A.S.D.FC TERGU PLUBIUM
(calc. BOMBAGI GIANCARLO)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. BONSIGNORE SIMONE)

USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S.FOLGORE CARATESE
(calc. BORLINA MASSIMO)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. BOSCARINO ANDREA)

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

A.S.D.BORGARO TORINESE 1965 avverso A.S.D.CIT TURIN LDE
(calc. BOUIH AMINE)

CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO awverso U.S.COMITENSE
(calc. BOZZATO SEBASTIAN)

CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE
(calc. BRAILESCU MARIAN)

A.S.D.ROZZANO CALCIO avverso U.S.D.CORSICO
(calc. BUCCI ALESSANDRO)

A.S.D.S.ERACLIO avverso S.S.D.SUBASIO
(calc. BURIANI CARLO ALBERTO)

ASD ALASSIO FOOTBALL CLUB avverso BAIA ALASSIO CALCIO ASD
(calc. CACCIA GIOVANNI ELIA)

SSD LOMELLINA CALCIO avverso CSD FERRERA ERBOGNONE
(calc. CAMISASCA MARCO)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. CANNONE MATTEO BENITO)

GSD RAPALLOBOGLIASCO avverso F.S.SESTRESE CALCIO 1919
(calc. CELLERINO ALBERTO)

ASD THERMAL TEOLO avverso ASD ESEDRA DON BOSCO
(calc. CIPOLLONE ALBERTO)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD ORATORIO SAN VITTORE
(calc. COLOMBO FEDERICO)

CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE
(calc. CURCELLI SIMONE)

ASD SPORTING VASTO avverso POL. OLYMPIA AGNONESE ASD
(calc. D'’AMBROSIO GABRIELE)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. D'ANNIBALE PAOLO)

ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTO CALCIO
(calc. D'ASCANIO MARIO)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI
(calc. DE CARO CRISTIAN)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI
(calc. DE CARO KEVIN)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. DE CURTIS ANDREA)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. DI GREGORIO CHRISTIAN)

ASD D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. DI MARCO FABRIZIO)

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

SSD ARL MEZZOLARA avverso US CENTESE ASD
(calc. DRAGHETTI FRANCESCO)

ASD PETRARCA CALCIO awverso A.S.D.VIGOLIMENESE
(calc. EL HARI YASSINE)

A.C.D.BASTIA 1924 avverso SSD SUBASIO
(calc. FASTELLINI FILIPPO)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI
(calc. FERRANTI PIETRO)

USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S.FOLGORE CARATESE
(calc. FILOSA SIMONE)

POL. ALLEANZA PADUS avverso CSD FERRERA ERBOGNONE
(calc. FLOREA EDUARD GABRIEL)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL awverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. FORTINA FRANCESCO)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. FRONTINI CRISTIAN)

SSD LOMELLINA CALCIO avverso ASD GROPPELLO SAN GIORGIO
(calc. GERMANI EDOARDO)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. GIANNANDREA SIMONE)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD ATLETICO CAMPOFRANCO
(calc. GIORDANO LUCA)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso SSD STRESA SPORTIVA
(calc. GIRARDELLO GABRIELE)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. GODINO GIANLUCA)

ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902
(calc. GRIECO FRANCESCO)

ASD ALGHERO avverso S.S.FERTILIA
(calc. GUEYE DAME MBACKE)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI
(calc. LA BARBERA CRISTIAN)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. LONGO SIMONE)

SANSOVINO 1929 S.S.D A.R.L. awerso A.C.D. M.M. SUBBIANO CAPOLONA
(calc. MAGI ALEX)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

A.S.D.RIVIERA MARMI CUSTUNACI avverso A.S.D.CINQUE TORRI TRAPANI
(calc. MARCANTONIO DANIELE) ACCOLTO

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. MARTELLI LUCA) ACCOLTO

USD CASELETTE avverso GSD BVS BASSA VALSUSA
(calc. MARTELLO GIACOMO) INAMMISSIBILE

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. MASSERA LORENZO) ACCOLTO

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. MENEGAZZI FABIO) ACCOLTO

A.S.D.VOLTRESE VULTUR avverso A.S.D.ARENZANO F.C.
(calc. MIGLIACCIO DAVIDE) ACCOLTO

ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902
(calc. MIGLIACCIO EMANUELE) LIBERATORIA

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. MONACO MARCO) ACCOLTO

ASD POL. URAGO D'OGLIO avverso AC PALAZZOLO SRL
(calc. MORINA DEMIR) RESPINTO

ASD THERMAL TEOLO awverso ASD VEGGIANO CALCIO 2007
(calc. MUNARI CLAUDIO) ACCOLTO

ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902
(calc. MUNGIGUERRA GENNARO) LIBERATORIA

ASD FREE TIME CLUB avverso ASD FOLGORE SANT'AGATA
(calc. NASO ONOFRIO CALOGERO) ACCOLTO

ASD SPORTING VASTO avverso FCD VASTO CALCIO
(calc. PAGLIARO ANDREA) ACCOLTO

C.B.S.SCUOLA CALCIO ASD awverso A.C.D.ASTI
(calc. PALUMBO ALESSIO) ACCOLTO

CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE
(calc. PASINATO GABRIELE) ACCOLTO

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. PETRUCCI CRISTIAN) ACCOLTO

ASD SPORTING VASTO avverso ASD IC VASTO MARINA
(calc. PIANESE FRANCESCO) INAMMISSIBILE

S.C.MONTE MALBE C.M. avverso A.S.D.SAN MARCO JUVENTINA
(calc. PICI XHULJANO) ACCOLTO

A.S.D.ALGHERO avverso SCD POL. PORTO TORRES
(calc. PINNA FABIO) ACCOLTO



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

AS GIORGIONE CALCIO 2000 avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. PINTO PAOLO)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. PISCHEDDA GABRIELE)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. POCATERRA DANIELE)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. RAMONI FRANCESCO)

CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE
(calc. ROSSATO FEDERICO)

A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA
(calc. RUGGIERI DAVIDE)

POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI
(calc. RUSSO ANTONINO GABRIELE)

A.S.C.D.MATERDEI avverso A.S.D. SAN GIORGIO 1926
(calc. RUSSO GINO)

A.C.D.RALDON avverso OLIMPICA DOSSOBUONO ACD
(calc. SAGGIORATO LEONARDO)

SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA
(calc. SBERNINI SIMONE)

A.S.D.REAL GELA avverso GELA CALCIO SRL
(calc. SCERRA ANTONINO)

ASD PETRARCA CALCIO avverso A.S.D.JUVENILIA PADOVA
(calc. SPEDICATO LEONARDO)

ASD PETRARCA CALCIO avverso S.S.D.A.R.L. CALCIO PADOVA C.5
(calc. TAGLIAVINI PIETRO)

ASD FEMMINILE INTER MILANO avverso CSR.D.AZALEE
(calc. TAMBORINI SARA)

U.S.D.CADORE avverso SSD ARL VIRTUS VECOMP VERONA
(calc. TAYLOR GEORGE FIIFI)

F.C.D.RHODENSE avverso ASD OLTREPO' VOGHERA
(calc. TOMAT STEFANO MARTINE)

A.S.D.VENTINELLA avverso A.C.D.MAGIONE
(calc. UBALDINI ETTORE)

ASD VIRTUS awverso ASD ATLETICO TRICASE
(calc. URSO DAVIDE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



89 SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA

(calc. VIRI GABRIELE) RESPINTO
90 SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD VIRTUS VERBANIA

(calc. VIRI MICHELE) ACCOLTO
91 A.C.D.LUCENTO avverso ASD BORGARO TORINESE 1965

(calc. ZAHARIA DENIS) ACCOLTO
92 ASD P. VIGOR PERCONTI avverso ASD MONTEFIASCONE

(calc. ZAPPALA' RICCARDO) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita lettera
alle Societa sottoindicate:

190 S.E.F. TORRES 1903 SRL avverso BOLOGNA FC 1909 SPA
(calc. MUSTO LORENZO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

189 ASD CLUB NAPOLI avverso AC MILAN SPA
(calc. DONNARUMMA GIANLUIGI)

191 ASD MELITO BOCCHETTI avverso FROSINONE CALCIO SRL
(calc. RUSSO ADRIANO)

192 VALENZANA MADO SSD avverso HELLAS VERONA FC SPA
(calc. CHECCHIN LUCA)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 luglio 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






