

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2016/2017

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°1/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Raffaele Ieva, Marco Michelli, Pieremilio Sammarco, Componenti assenti: Enrico Duranti, Achille Reali, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 15 luglio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2015-2016 e 2016-2017, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
1	ASD FUTURO GIOVANI avverso ACD TREVISO (calc. AGYAPONG KOFI BOATENG)		RESPINTO
2	ASD VOLTRESE VULTUR avverso A.S.D. ARENZANO F.C. (calc. ANSELMI ANDREA)		ACCOLTO
3	A.S.D. REAL GELA avverso GELA CALCIO SRL (calc. ASCIA ANGELO)		RESPINTO
4	USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S. FOLGORE CARATESE (calc. ASTRELLA DANIELE)		ACCOLTO
5	A.C. ESTE SRL avverso SSD A.C. DELTA CALCIO ROVIGO SRL (calc. BALA CRISTIAN)		ACCOLTO
6	ASD PETRARCA CALCIO avverso SSD ARL CALCIO PADOVA C5 (calc. BALTA BOGDAN)		RESPINTO
7	A.C.D. RALDON avverso POL.D. BORG TRENTO 1977 (calc. BAZZONI NICCOLO')		ACCOLTO
8	ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTO CALCIO (calc. BELFIORE SIMONE)		ACCOLTO
9	ASD CEREALDOCKS CAMISANO avverso ASD LEODARI VICENZA SBF (calc. BELMONTE EDOARDO)		INAMMISSIBILE
10	ASD ALGHERO avverso A.S.D. FC TERGU PLUBIUM (calc. BOMBAGI GIANCARLO)		ACCOLTO
11	A.S.D. D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. BONSIGNORE SIMONE)		ACCOLTO
12	USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S. FOLGORE CARATESE (calc. BORLINA MASSIMO)		ACCOLTO
13	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. BOSCARINO ANDREA)		ACCOLTO

14	A.S.D.BORGARO TORINESE 1965 avverso A.S.D.CIT TURIN LDE (calc. BOUIH AMINE)	LIBERATORIA
15	CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE (calc. BOZZATO SEBASTIAN)	INAMMISSIBILE
16	CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE (calc. BRAILESCU MARIAN)	ACCOLTO
17	A.S.D.ROZZANO CALCIO avverso U.S.D.CORSICO (calc. BUCCI ALESSANDRO)	ACCOLTO
18	A.S.D.S.ERACLIO avverso S.S.D.SUBASIO (calc. BURIANI CARLO ALBERTO)	ACCOLTO
19	ASD ALASSIO FOOTBALL CLUB avverso BAIA ALASSIO CALCIO ASD (calc. CACCIA GIOVANNI ELIA)	LIBERATORIA
20	SSD LOMELLINA CALCIO avverso CSD FERRERA ERBOGNONE (calc. CAMISASCA MARCO)	ACCOLTO
21	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. CANNONE MATTEO BENITO)	ACCOLTO
22	GSD RAPALLOBOGLIASCO avverso F.S.SESTRESE CALCIO 1919 (calc. CELLERINO ALBERTO)	ACCOLTO
23	ASD THERMAL TEOLO avverso ASD ESEDRA DON BOSCO (calc. CIPOLLONE ALBERTO)	ACCOLTO
24	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD ORATORIO SAN VITTORE (calc. COLOMBO FEDERICO)	ACCOLTO
25	CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE (calc. CURCELLI SIMONE)	ACCOLTO
26	ASD SPORTING VASTO avverso POL. OLYMPIA AGNONESE ASD (calc. D'AMBROSIO GABRIELE)	RESPINTO
27	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. D'ANNIBALE PAOLO)	ACCOLTO
28	ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTO CALCIO (calc. D'ASCANIO MARIO)	ACCOLTO
29	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI (calc. DE CARO CRISTIAN)	ACCOLTO
30	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI (calc. DE CARO KEVIN)	ACCOLTO
31	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. DE CURTIS ANDREA)	ACCOLTO
32	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. DI GREGORIO CHRISTIAN)	ACCOLTO
33	ASD D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. DI MARCO FABRIZIO)	ACCOLTO

34	SSD ARL MEZZOLARA avverso US CENTESE ASD (calc. DRAGHETTI FRANCESCO)	ACCOLTO
35	ASD PETRARCA CALCIO avverso A.S.D.VIGOLIMENESE (calc. EL HARI YASSINE)	ACCOLTO
36	A.C.D.BASTIA 1924 avverso SSD SUBASIO (calc. FASTELLINI FILIPPO)	ACCOLTO
37	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI (calc. FERRANTI PIETRO)	ACCOLTO
38	USD 1913 SEREGNO CALCIO avverso U.S.FOLGORE CARATESE (calc. FILOSA SIMONE)	ACCOLTO
39	POL. ALLEANZA PADUS avverso CSD FERRERA ERBOGNONE (calc. FLOREA EDUARD GABRIEL)	ACCOLTO
40	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. FORTINA FRANCESCO)	ACCOLTO
41	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. FRONTINI CRISTIAN)	ACCOLTO
42	SSD LOMELLINA CALCIO avverso ASD GROPPELLO SAN GIORGIO (calc. GERMANI EDOARDO)	ACCOLTO
43	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. GIANNANDREA SIMONE)	ACCOLTO
44	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD ATLETICO CAMPOFRANCO (calc. GIORDANO LUCA)	ACCOLTO
45	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso SSD STRESA SPORTIVA (calc. GIRARDELLO GABRIELE)	ACCOLTO
46	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. GODINO GIANLUCA)	ACCOLTO
47	ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902 (calc. GRIECO FRANCESCO)	LIBERATORIA
48	ASD ALGHERO avverso S.S.FERTILIA (calc. GUEYE DAME MBACKE)	INAMMISSIBILE
49	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI (calc. LA BARBERA CRISTIAN)	ACCOLTO
50	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. LONGO SIMONE)	INAMMISSIBILE
51	SANOVINO 1929 S.S.D A.R.L. avverso A.C.D. M.M. SUBBIANO CAPOLONA (calc. MAGI ALEX)	ACCOLTO

52	A.S.D.RIVIERA MARMI CUSTUNACI avverso A.S.D.CINQUE TORRI TRAPANI (calc. MARCANTONIO DANIELE)	ACCOLTO
53	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. MARTELLI LUCA)	ACCOLTO
54	USD CASELETTE avverso GSD BVS BASSA VALSUSA (calc. MARTELLO GIACOMO)	INAMMISSIBILE
55	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. MASSERA LORENZO)	ACCOLTO
56	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. MENEGAZZI FABIO)	ACCOLTO
57	A.S.D.VOLTRESE VULTUR avverso A.S.D.ARENZANO F.C. (calc. MIGLIACCIO DAVIDE)	ACCOLTO
58	ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902 (calc. MIGLIACCIO EMANUELE)	LIBERATORIA
59	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. MONACO MARCO)	ACCOLTO
60	ASD POL. URAGO D'OGLIO avverso AC PALAZZOLO SRL (calc. MORINA DEMIR)	RESPINTO
61	ASD THERMAL TEOLO avverso ASD VEGGIANO CALCIO 2007 (calc. MUNARI CLAUDIO)	ACCOLTO
62	ASD SPORTING VASTO avverso ASD VASTESE CALCIO 1902 (calc. MUNGUERRA GENNARO)	LIBERATORIA
63	ASD FREE TIME CLUB avverso ASD FOLGOR SANT'AGATA (calc. NASO ONOFRIO CALOGERO)	ACCOLTO
64	ASD SPORTING VASTO avverso FCD VASTO CALCIO (calc. PAGLIARO ANDREA)	ACCOLTO
65	C.B.S.SCUOLA CALCIO ASD avverso A.C.D.ASTI (calc. PALUMBO ALESSIO)	ACCOLTO
66	CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE (calc. PASINATO GABRIELE)	ACCOLTO
67	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. PETRUCCI CRISTIAN)	ACCOLTO
68	ASD SPORTING VASTO avverso ASD IC VASTO MARINA (calc. PIANESE FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
69	S.C.MONTE MALBE C.M. avverso A.S.D.SAN MARCO JUVENTINA (calc. PICI XHULJANO)	ACCOLTO
70	A.S.D.ALGHERO avverso SCD POL. PORTO TORRES (calc. PINNA FABIO)	ACCOLTO

71	AS GIORGIONE CALCIO 2000 avverso VICENZA CALCIO SPA (calc. PINTO PAOLO)	ACCOLTO
72	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. PISCHEDDA GABRIELE)	ACCOLTO
73	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. POCATERRA DANIELE)	ACCOLTO
74	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. RAMONI FRANCESCO)	ACCOLTO
75	CALCIO SAN GIORGIO IN BOSCO avverso U.S.COMITENSE (calc. ROSSATO FEDERICO)	ACCOLTO
76	A.S.D.D'ANNUNZIO MARINA avverso ASD FC VIRTUS PESCARA (calc. RUGGIERI DAVIDE)	ACCOLTO
77	POL.DIL.ICCARENSE avverso ASD CITTA' DI CARINI (calc. RUSSO ANTONINO GABRIELE)	ACCOLTO
78	A.S.C.D.MATERDEI avverso A.S.D. SAN GIORGIO 1926 (calc. RUSSO GINO)	ACCOLTO
79	A.C.D.RALDON avverso OLIMPICA DOSSOBONO ACD (calc. SAGGIORATO LEONARDO)	ACCOLTO
80	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. SBERNINI SIMONE)	ACCOLTO
81	A.S.D.REAL GELA avverso GELA CALCIO SRL (calc. SCERRA ANTONINO)	RESPINTO
82	ASD PETRARCA CALCIO avverso A.S.D.JUVENILIA PADOVA (calc. SPEDICATO LEONARDO)	ACCOLTO
83	ASD PETRARCA CALCIO avverso S.S.D.A.R.L. CALCIO PADOVA C.5 (calc. TAGLIAVINI PIETRO)	RESPINTO
84	ASD FEMMINILE INTER MILANO avverso CSR.D.AZALEE (calc. TAMBORINI SARA)	ACCOLTO
85	U.S.D.CADORE avverso SSD ARL VIRTUS VECOMP VERONA (calc. TAYLOR GEORGE FIIFI)	ACCOLTO
86	F.C.D.RHODENSE avverso ASD OLTREPO' VOGHERA (calc. TOMAT STEFANO MARTINE)	ACCOLTO
87	A.S.D.VENTINELLA avverso A.C.D.MAGIONE (calc. UBALDINI ETTORE)	ACCOLTO
88	ASD VIRTUS avverso ASD ATLETICO TRICASE (calc. URSO DAVIDE)	ACCOLTO

89	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD C. VIRTUS VERBANIA (calc. VIRI GABRIELE)	RESPINTO
90	SSD VERBANIA CALCIO 1959 SRL avverso ASD VIRTUS VERBANIA (calc. VIRI MICHELE)	ACCOLTO
91	A.C.D.LUCENTO avverso ASD BORGARO TORINESE 1965 (calc. ZAHARIA DENIS)	ACCOLTO
92	ASD P. VIGOR PERCONTI avverso ASD MONTEFIASCONE (calc. ZAPPALA' RICCARDO)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

- 190 S.E.F. TORRES 1903 SRL avverso BOLOGNA FC 1909 SPA
(calc. MUSTO LORENZO)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

- 189 ASD CLUB NAPOLI avverso AC MILAN SPA
(calc. DONNARUMMA GIANLUIGI)
- 191 ASD MELITO BOCCHETTI avverso FROSINONE CALCIO SRL
(calc. RUSSO ADRIANO)
- 192 VALENZANA MADO SSD avverso HELLAS VERONA FC SPA
(calc. CHECCHIN LUCA)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 luglio 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

